РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

«УРАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ
ПОЛИКЛИНИКА»

П Р И К А З

«01» марта 2021 г.
г. У рай

№ 43/1

О внесении изменений
в приложение № 1 к приказу
главного врача АУ «Урайская
городская стоматологическая
поликлиника» от 11.01.2016 года № 9

В связи с реорганизацией работы ортопедического отделения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к приказу главного врача АУ «Урайская
городская стоматологическая поликлиника» от 11 января 2016 года №
9 «Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги
в виде бесплатного изготовления и ремонта зубных протезов
отдельных категорий граждан, имеющих право на меры социальной
поддержки АУ. «Урайская городская стоматологическая
поликлиника» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1. слова «старшая медицинская сестра

ортопедического отделения» заменить словами «секретарь
руководитель административно- управленческого персонала».

1.2. В пункте 3.6. слова «заведующий ортопедического отделения»
заменить словами «старшая медицинская сестра
ортопедического отделения».

1.3. В пункте 3.8. слова «заведующий ортопедического отделения»
заменить словами «старшая медицинская сестра
ортопедического отделения».

2. Секретарю руководителя Шаповаловой Ю.С. ознакомить с приказом
всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Л ----- --------------- — ._______

Г.П. Силантьева